
Nr. 10479
21 februari

2020

Besluit van het bestuur van het NWO-domein Exacte en 

Natuurwetenschappen van 13 februari 2020 tot wijziging van de call for 

proposals NWO Open Competitie ENW – GROOT

Het bestuur van het NWO-domein Exacte en Natuurwetenschappen;

gelet op artikel 6, vierde lid, van de Wet op de Nederlandse Organisatie voor Wetenschappelijk 
Onderzoek en artikel 2.1.2, eerste lid, van de NWO Subsidieregeling 2017;

gelet op artikel 6.3, eerste en tweede lid, van het Bestuursreglement NWO 2017, alsmede artikel 3.1, 
eerste en derde lid, en artikel 4.2, eerste lid, van het Domeinreglement Exacte en Natuurwetenschap-
pen 2017;

overwegende dat in de NWO Open Competitie ENW – GROOT, in de Staatscourant gepubliceerd op 
27 juli 2018, nr. 42536, het subsidieplafond wordt verhoogd wegens beschikbaarheid van additionele 
middelen;

BESLUIT:

Artikel 1 

De call for proposals NWO Open Competitie ENW – GROOT te wijzigen als volgt:

a. het in paragraaf 1.2 genoemde subsidieplafond te verhogen van M€ 35 naar € 47.028.807,00.

De tekst van paragraaf 1.2 wordt derhalve gewijzigd in:

“Voor toekenning van GROOT-subsidies is in de ronde 2019–2020 € 47.028.807,00 beschikbaar.”

Artikel 2 

Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na bekendmaking in de Staatscourant, en werkt 
terug tot en met 13 december 2018.

Artikel 3 

Dit besluit wordt aangehaald als: Wijzigingsbesluit call for proposals NWO Open Competitie ENW – 
GROOT 13 februari 2020.

Den Haag, 13 februari 2020.

Namens het bestuur van het NWO-domein Exacte en Natuurwetenschappen,
G. Steenbruggen
directeur NWO-domein Exacte en Natuurwetenschappen

STAATSCOURANT
Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.

1 Staatscourant 2020 nr. 10479 21 februari 2020


	Besluit van het bestuur van het NWO-domein Exacte en Natuurwetenschappen van 13 februari 2020 tot wijziging van de call for proposals NWO Open Competitie ENW – GROOT
	Artikel 1 
	Artikel 2 
	Artikel 3 


